第 3号様式（第 3条関係）

                                                                      年    月    日

    香川県立図書館長  殿

                                                    市 町 教 育 長

巡回文庫配本所設置届

  このことについて、下記のとおり設置したので、香川県立図書館巡回文庫配本規程第 3条の

規定によりお届けします。

記

巡回文庫配本所

      場   所      住    所

                   機 関 名

      連絡先       電話番号